
Pondělí - 23. 5. 2022 pro studenty určeny místnosti 321,328

Učebna 330 - U18/B

Komise Předseda: prof. PhDr. Hana Lukášová, CSc.

Místopředseda: PhDr. Hana Navrátilová, Ph.D.

Členové: prof. RNDr. Anna Tirpáková, CSc.

Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D.

PhDr. Barbora Petrů Puhrová, Ph.D.

Mgr. lic. Renáta Matušů, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Iva Žáková

H17025

11:20 - 12:10

H17043

Upozornění pro studenty!!!
Dostavte se v dostatečném předstihu (cca 2 hodiny předem).
Harmonogram může být pozměněn.
Doporučujeme ověřit pořadí před konáním SZZ na webových stránkách ÚŠP ("Aktuality").

didaktika tělesné výchovy

didaktika tělesné výchovy

didaktika tělesné výchovy

didaktika tělesné výchovy

didaktika tělesné výchovy

23. 5. 2022, učebna 330

didaktika tělesné výchovy

H17035 didaktika tělesné výchovy

V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  o d p o l e d n í  s k u p i n y (podle ukončení zkoušení)

14:55 - 15:45 H170416

15:45 - 16:35 H170445

didaktika tělesné výchovy

13:15 - 14:05

14:05 - 14:55 H17049

12:10 - 12:25 V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  d o p o l e d n í  s k u p i n y / p ř e s t á v k a
12:25 - 13:15 H17038 didaktika tělesné výchovy

didaktika tělesné výchovy

09:40 - 10:30 H17030

10:30 - 11:20 H17033

08:00 - 08:50 H160210

08:50 - 09:40

Harmonogram studentů na SZZ v magisterském studijním programu Učitelství pro základní školy - 2021/2022
obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy, forma studia prezenční



Úterý 24. 5. 2022 pro studenty určeny místnosti 321,328

Učebna 330 - U18/B

Komise Předseda: prof. PhDr. Hana Lukášová, CSc.

Místopředseda: PhDr. Hana Navrátilová, Ph.D.

Členové: prof. RNDr. Anna Tirpáková, CSc.

Mgr. lic. Renáta Matušů, Ph.D.

Mgr. Libuše Jelénková, Ph.D.

PhDr. Petra Fenyková, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Iva Žáková

H17016

11:20 - 12:10

H17034

H17048

Upozornění pro studenty!!!
Dostavte se v dostatečném předstihu (cca 2 hodiny předem).
Harmonogram může být pozměněn.
Doporučujeme ověřit pořadí před konáním SZZ na webových stránkách ÚŠP ("Aktuality").

didaktika hudební výchovy

didaktika přírodovědného a zdravotního vzdělávání

didaktika přírodovědného a zdravotního vzdělávání

didaktika přírodovědného a zdravotního vzdělávání

didaktika přírodovědného a zdravotního vzdělávání

24. 5. 2022, učebna 330

didaktika hudební výchovy

didaktika hudební výchovy

didaktika hudební výchovy

V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  o d p o l e d n í  s k u p i n y (podle ukončení zkoušení)

14:55 - 15:45

15:45 - 16:35 H17057

13:15 - 14:05

14:05 - 14:55 H17039

12:10 - 12:25 V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  d o p o l e d n í  s k u p i n y / p ř e s t á v k a
12:25 - 13:15 H17050 didaktika přírodovědného a zdravotního vzdělávání

09:40 - 10:30 H170417

10:30 - 11:20 H17037

H17042 didaktika přírodovědného a zdravotního vzdělávání

08:00 - 08:50 H17013

08:50 - 09:40

Harmonogram studentů na SZZ v magisterském studijním programu Učitelství pro základní školy - 2021/2022
obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy, forma studia prezenční



Středa 25. 5. 2022 pro studenty určeny místnosti 321,328

Učebna 330 - U18/B

Komise I. Předseda: prof. PhDr. Hana Lukášová, CSc.

Místopředseda: doc. PaedDr. Jana Majerčíková, PhD.

Členové: Mgr. et Mgr. Viktor Pacholík, Ph.D.

PaedDr. Kristína Ovary Bulková, PhD.

PhDr. Barbora Petrů Puhrová, Ph.D.

Mgr. Barbora Tallová, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Jana Vašíková, PhD.

H17020

11:20 - 11:50

H17064

H17069

Upozornění pro studenty!!!
Dostavte se v dostatečném předstihu (cca 2 hodiny předem).
Harmonogram může být pozměněn.
Doporučujeme ověřit pořadí před konáním SZZ na webových stránkách ÚŠP ("Aktuality").

didaktika společenskovědního vzdělávání

didaktika společenskovědního vzdělávání

didaktika společenskovědního vzdělávání

  25. 5. 2022, učebna 330

didaktika společenskovědního vzdělávání

didaktika společenskovědního vzdělávání

didaktika společenskovědního vzdělávání

didaktika společenskovědního vzdělávání

didaktika společenskovědního vzdělávání

V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  o d p o l e d n í  s k u p i n y (podle ukončení zkoušení)

13:30 - 14:20 H17066

14:20 - 15:10

11:50 - 12:40 H17053

12:40 - 13:30

09:40 - 10:30 H17028

10:30 - 11:20 H17045

08:00 - 08:50 H17018

08:50 - 09:40

V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  d o p o l e d n í  s k u p i n y / p ř e s t á v k a

Harmonogram studentů na SZZ v magisterském studijním programu Učitelství pro základní školy - 2021/2022
obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy, forma studia prezenční



Středa 25. 5. 2022 pro studenty určeny místnosti 321,328

Učebna 329 - U18/B

Komise II. Místopředseda: PhDr. Hana Navrátilová, Ph.D.

Členové: prof. RNDr. Anna Tirpáková, CSc.

prof. PhDr. Peter Gavora, CSc.

Mgr. Libuše Jelénková, Ph.D.

Mgr. lic. Renáta Matušů, Ph.D.

PhDr. Petra Fenyková, Ph.D.

Tajemník: PhDr. Beata Horníčková

H17009

11:20 - 11:50

H170261

H17062

Upozornění pro studenty!!!
Dostavte se v dostatečném předstihu (cca 2 hodiny předem).
Harmonogram může být pozměněn.
Doporučujeme ověřit pořadí před konáním SZZ na webových stránkách ÚŠP ("Aktuality").

25. 5. 2022, učebna 329

Harmonogram studentů na SZZ v magisterském studijním programu Učitelství pro základní školy - 2021/2022
obor: Učitelství pro 1. stupeň základní školy, forma studia prezenční

V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  o d p o l e d n í  s k u p i n y (podle ukončení zkoušení)

13:30 - 14:20 H17060

14:20 - 15:10 didaktika anglického jazyka

didaktika anglického jazyka

11:50 - 12:40 H17041

12:40 - 13:30

09:40 - 10:30 H17019

10:30 - 11:20 H17022

08:00 - 08:50 H17007

08:50 - 09:40

V y h l á š e n í  v ý s l e d k ů  d o p o l e d n í  s k u p i n y / p ř e s t á v k a

didaktika anglického jazyka

didaktika anglického jazyka

didaktika anglického jazyka

didaktika anglického jazyka

didaktika anglického jazyka

didaktika anglického jazyka


